
UCHWAŁA NR XXXII/260/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy 
Żurawica na realizację zadań służących ochronie środowiska obejmujących wymianę źródeł ciepła 

w budynkach i lokalach mieszkalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz 
art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. A i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1219, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Regulaminu Przyznawania dotacji na zmianę istniejącego systemu ogrzewania 
opartego na paliwie stałym na ekologiczne do uchwały Nr VII/54/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 16 kwietnia 
2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Żurawica na realizację 
zadań służących ochronie środowiska obejmujących wymianę źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych 
zmienionej uchwałą  nr XVII/126/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 2 grudnia 2019 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Żurawica na realizację zadań 
służących ochronie środowiska obejmujących wymianę źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych, 
wprowadza się w pkt. 4 zmiany  o treści następującej: 

„Tytuł prawny: 

a) własność, 

b) współwłasność”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i rolnictwa. 

§ 4. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 615286B8-6D55-4E5F-AA0C-350B64666F1D. Podpisany Strona 1


		2020-12-29T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




